
UCHWAŁA NR XIV/103/2025
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 12 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 – 212, art. 214 – 218, art. 220 – 221, 
art. 222, art. 235 – 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/90/2024 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok wprowadza się, nastę-
pujące zmiany:

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załą-
czniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załą-
czniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 95 203 049,01 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym:

1) dochody bieżące 58 876 779,13 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
178 595,02 zł;

2) dochody majątkowe 36 326 269,88 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
15 435 662,87 zł.”;

6) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 99 813 049,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 54 707 567,50 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 871 108,63 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 578 153,18 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 292 955,45 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 1930



2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 687 299,24 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 501 664,05 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 197 495,58 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 450 000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 45 105 481,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 45 105 481,51 zł, 
z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań gminy 17 917 896,74 zł.”;

7) w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 610 000 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 610 000 zł.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 000 000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 390 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

8) w § 8 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, z czego:

a) dochody w kwocie 9 404 676,27 zł,

b) wydatki w kwocie 9 404 676,27 zł;”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) środki z Funduszu Pomocy, z czego:

a) dochody w kwocie 20 468,00 zł,

b) wydatki w kwocie 20 468,00 zł.”;

9) w § 9 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki w kwocie 416 699,10 zł, w rozdziałach 90001, 90004.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Tomasz Sawicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1930



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XIV/103/2025

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego
z dnia 12 lutego 2025r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 13 524 113,64 23 373,00 13 547 486,64

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 278 547,24 -9 278 547,24 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 229 685,20 -1 229 685,20 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 048 862,04 -8 048 862,04 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 373,00 23 373,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 373,00 23 373,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 048 862,04 8 048 862,04
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 048 862,04 8 048 862,04

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 229 685,20 1 229 685,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 229 685,20 1 229 685,20
801 Oświata i wychowanie 876 159,20 83 452,80 959 612,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 367 090,00 83 452,80 450 542,80
0830 Wpływy z usług 367 090,00 83 452,80 450 542,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 776,27 776,27
85395 Pozostała działalność 0,00 776,27 776,27

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 776,27 776,27

855 Rodzina 5 497 698,87 22 775,93 5 520 474,80
85501 Świadczenie wychowawcze 17 979,17 11 232,43 29 211,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 542,04 6 657,96 11 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 425,53 4 574,47 18 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 342 719,70 11 543,50 5 354 263,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 836,85 7 163,15 12 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 619,65 4 380,35 26 000,00

Razem: 95 072 671,01 130 378,00 95 203 049,01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1930



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XIV/103/2025

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego
z dnia 12 lutego 2025r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 29 054 339,39 -125 652,00 28 928 687,39

60004 Lokalny transport zbiorowy 72 000,00 74 348,00 146 348,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 74 348,00 74 348,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 861 446,90 -200 000,00 28 661 446,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 402 199,52 -200 000,00 12 202 199,52

710 Działalność usługowa 450 820,26 5 000,00 455 820,26
71035 Cmentarze 216 400,26 5 000,00 221 400,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00
750 Administracja publiczna 6 702 589,00 338 274,59 7 040 863,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 545 334,00 382 622,59 5 927 956,59
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 4 870,00 27 870,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 307 924,00 305 438,72 3 613 362,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 634,00 52 602,97 660 236,97
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 728,00 7 474,90 97 202,90
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 150,00 5 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 085,00 12 086,00 93 171,00

75095 Pozostała działalność 286 340,00 -44 348,00 241 992,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 200,00 30 000,00 151 200,00
4430 Różne opłaty i składki 165 140,00 -74 348,00 90 792,00

801 Oświata i wychowanie 26 275 736,70 331 855,30 26 607 592,00
80101 Szkoły podstawowe 16 260 330,12 133 061,30 16 393 391,42

4300 Zakup usług pozostałych 157 250,00 2 000,00 159 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 214,44 131 061,30 247 275,74

80104 Przedszkola 4 004 280,70 1 050,00 4 005 330,70

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 050,00 3 050,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 366 662,55 180 744,00 1 547 406,55
4300 Zakup usług pozostałych 322 500,00 180 744,00 503 244,00

80195 Pozostała działalność 394 299,09 17 000,00 411 299,09
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 17 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 4 261 528,75 -382 622,59 3 878 906,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1930



85295 Pozostała działalność 419 557,00 -382 622,59 36 934,41
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 870,00 -4 870,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 270,00 -305 402,00 1 868,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 148,00 -36,72 21 111,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 616,00 -52 602,97 4 013,03
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 945,00 -7 474,90 470,10
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -150,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 -12 086,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 776,27 776,27
85395 Pozostała działalność 0,00 776,27 776,27

3110 Świadczenia społeczne 0,00 761,05 761,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,22 15,22

855 Rodzina 10 424 163,85 26 775,93 10 450 939,78
85501 Świadczenie wychowawcze 17 979,17 11 232,43 29 211,60

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 437,13 4 574,47 18 011,60

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 542,04 6 657,96 11 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 312 719,70 11 543,50 5 324 263,20

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 642,85 4 380,35 26 023,20

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 836,85 7 163,15 12 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 707 405,98 4 000,00 4 711 405,98
4300 Zakup usług pozostałych 79 880,00 4 000,00 83 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 476 615,70 15 000,00 5 491 615,70
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 467 923,00 15 000,00 1 482 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 650,00 15 000,00 114 650,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 169 940,31 65 500,00 5 235 440,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 446 882,64 65 500,00 3 512 382,64

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 946 650,00 24 000,00 970 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 780,32 41 500,00 77 280,32
Razem: 99 538 141,51 274 907,50 99 813 049,01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1930



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XIV/103/2025

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego
z dnia 12 lutego 2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 27 787 348,15

60004 Lokalny transport zbiorowy 74 348,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

74 348,00

75 Spłata zobowiązań ZZP-G 74 348,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 676 212,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 202 199,52

33 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina 1 805 424,00

35 Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg w m.Bogaczów, Nowogród 
Bobrzański i Sobolice 2 151 958,00

36 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 1 061 500,00

38 Rozbudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Łąkowa, 
Bobrówkowa i św.Mikołaja 424 190,00

46 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina - II etap 580 000,00

50 Przebudowa dróg gminnych ul. Unii Europejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 1 458 580,00

51 Przebudowa dróg gminnych ul. Promykowa i przyległe w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 4 673 547,52

62 Budowa zjazdu na drodze gminnej w m. Niwiska 20 000,00

64 Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie Bobrzańskim 27 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 897 654,37

49 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibice 2 543 162,56

57 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina 
Nowogród Bobrzański 1 354 491,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 172 459,01

49 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibice 1 417 287,44

57 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina 
Nowogród Bobrzański 755 171,57

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

9 403 900,00

33 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina 5 300 000,00

35 Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg w m.Bogaczów, Nowogród 
Bobrzański i Sobolice 2 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1930



36 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 653 900,00

38 Rozbudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Łąkowa, 
Bobrówkowa i św.Mikołaja 950 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 36 787,25

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

36 787,25

630 Turystyka 4 967 208,16

63095 Pozostała działalność 4 967 208,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

31 Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród Bobrzańskim 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 208,16

31 Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród Bobrzańskim 4 817 208,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 946 512,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

47 Wykup działek pod inwestycje gminne 35 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

30 000,00

48 Spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego (rata za zakup 
budynku) 30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 881 512,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 512,05

40 Modernizacja lokali mieszkalnych Osiedle Robotnicze 380 000,00

58 Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowej 1 w 
Nowogrodzie Bobrzańskim 501 512,05

710 Działalność usługowa 30 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

41 Budowa wiaty na cmentarzu w miejscowości Kaczenice 25 000,00

83 RPFV Budowa wiaty na cmentarzu w Przybymierzu 5 000,00

720 Informatyka 507 012,15

72095 Pozostała działalność 507 012,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 807,15

32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 94 807,15

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 318 181,04

32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 318 181,04

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 023,96

32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 94 023,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1930



750 Administracja publiczna 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

67 Zakup samochodu 70 000,00

758 Różne rozliczenia 913 790,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 913 790,56

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 913 790,56

56 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 913 790,56

801 Oświata i wychowanie 327 275,74

80101 Szkoły podstawowe 247 275,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 275,74

63 Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na hali w SP 2 74 195,00

69 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy SP1 42 019,44

84 Wykonanie odnawialnych źródeł energii w Szkole Podstawowej nr 2 w 
Nowogrodzie Bobrzańskim 131 061,30

80104 Przedszkola 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

66 Modernizacja łazienki w Miejsko-Gminnym Przedszkolu 
Samorządowym - placówka ul. Kościuszki 80 000,00

855 Rodzina 4 245 566,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 245 566,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

39 Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 - Zespół Klubów 
Dziecięcych w Nowogrodzie Bobrzańskim 4 245 566,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 245 566,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502 813,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 332 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 813,00

59 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie 
Nowogrodu Bobrz. 792 813,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

60 Przebudowa zbiornika wodnego służącego małej retencji w 
miejscowości Niwiska 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

70 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Niwiska 50 000,00

71 Zagospodarowanie terenu w Nowogrodzie Bobrzańskim dz.1840/34 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1930



72 Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie Bobrzańskim - 
ul. Nadbrzeżnej i terenów przyległych 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 656 748,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 336 748,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 945,08

37 Rozbudowa budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim 90 000,00

61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 353 945,08

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 883,29

61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 1 591 883,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 920,51

61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 280 920,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 320 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych
1 320 000,00

43 Prace konserwatorskie przy pokryciu dachu kościoła pw.Świętego 
Bartłomieja w Nowogrodzie Bobrzańskim 690 000,00

44 Prace konserwatorskie malowideł ściennych (odtworzenie oryginalnej 
polichromii) we wnętrzu kościoła pw. Wniebowzięcia Maryi Panny w 

m.Przybymierz
480 000,00

45 Prace konserwatorskie odnowienia ambony przyściennej w kościele pw. 
Św.Marcina w m. Skibice 150 000,00

926 Kultura fizyczna 151 206,42

92695 Pozostała działalność 151 206,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 206,42

65 Zagospodarowanie terenu dz.nr 180/4 w m.Kaczenice 39 181,41

Razem 45 105 481,51

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1930



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XIV/103/2025

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego
z dnia 12 lutego 2025r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 000 000,00

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 6 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 390 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 200 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 190 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1930


		2025-08-28T12:41:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




